
UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI 
RADANAUKOWA 

INS TYTUT ZARZĄDZANIA 
7' "°04 S"M" 4U3«f85kfOW8 8 UCHWAŁA NR 29/04/2023 

RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU ZARZĄDZANIA 
UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 13 kwietnia 2023 r. 

w sprawie skierowania rozprawy doktorskiej mgr Agnieszki Pokorskiej 
do ponownych recenzji 

Na podstawie § 6 ust. 6 Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 19 
stycznia 2018 r. w sprawie szczegółowego trybu i warunków przeprowadzania czynności w 
przewodzie doktorskim, w postępowaniu habilitacyjnym oraz w postępowaniu o nadanie tytułu 
profesora (Dz. U. poz. 261), w zw. z art. 179 ust. 1 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1669), 

a także art. 179 ust. 3 pkt 2 lit. b ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę 
- Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1669 ze zm.) w zw. z art. 178 ust. 1 pkt 
1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 574 ze zm.) oraz § 128 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego stanowiącego 
załącznik do uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. 
w sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego, uchwala się, co następuje: 

§ 1  

Rada Naukowa Instytutu Zarządzania Uniwersytetu Szczecińskiego kieruje poprawioną 
rozprawę doktorską mgr Agnieszki Pokorskiej nt. „Zarządzanie zrównoważoną mobilnością 
miejską w aspekcie elektromobilności w Polsce" do ponownych recenzji. 

§ 2  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

UZASADNIENIE 

Rada Naukowa Instytutu Zarządzania Uniwersytetu Szczecińskiego, na wniosek recenzenta, dr. 
hab. Adama Przybyłowskiego, prof. UMG, zawarty w recenzji rozprawy doktorskiej, podjęła 
w dniu 8 grudnia 2022 r. uchwałę nr 67/12/2022 w sprawie skierowania rozprawy doktorskiej 
mgr Agnieszki Pokorskiej do poprawy i wyznaczyła termin złożenia poprawionej rozprawy do 
dnia 31 maja 2023 roku. 

Mgr Agnieszka Pokorska złożyła poprawioną rozprawę doktorską w terminie. 



Rada Naukowa Instytutu Zarządzania na posiedzeniu w dniu 13 kwietnia 2023 r. podjęła 
uchwałę o skierowaniu rozprawy doktorskiej mgr Agnieszki Pokorskiej do ponownych 
recenzji. 

P R Z E W O D N I C Z Ą C Y  
Rady Naukowej 

Instytutu Zarządzania 

dr hab. Wojciech Drożdż, prof. US 


